БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ № 253
Об избрании председателя Совета народных депутатов
Березовского городского округа пятого созыва

Принято
Советом народных депутатов
Березовского городского округа

на  чрезвычайной сорок пятой
сессии 10.02.2016

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

Березовского городского округа

Н.Б.Витренко

На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по избранию председателя Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва, руководствуясь Уставом Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа
РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета народных депутатов Березовского городского округа Коптелова Александра Ивановича председателем Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе.
2.   Опубликовать данное Решение в средствах массовой информации.

Глава Березовского городского округа Д.А.Титов